

# Rozstrzygnięcie i ogłoszenie wyników IV Edycji Konkursu Literackiego „Niepełnosprawność w moich oczach”

Data dodania: 2008-06-23 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/rozstrzygniecie-i-ogloszenie-wynikow-iv-edycji-konkursu-literackiego-n>

17 czerwca w Centrum Kultury w Łęcznej odbyło się rozstrzygnięcie i ogłoszenie wyników IV Edycji Konkursu Literackiego „**Niepełnosprawność w moich oczach**”.

## **Tegoroczny konkurs odbywał się pod hasłem „Rozkołysana wyobraźnia”.**

Organizatorem konkursu jest Łęczyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych z partnerskim współudziałem Środowiskowego Domu Samopomocy w Łęcznej.

W konkursie wzięło udział 51 autorów poezji i prozy, zaprezentowali oni 138 prac. Konkurs miał charakter otwarty dla wszystkich zajmujących się twórczością w trzech kategoriach wiekowych: uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów, uczniowie szkół średnich oraz osoby dorosłe.

Rozpiętość wieku uczestników konkursu od 9 do 50 lat – zwraca uwagę na duże zainteresowanie tematyką niepełnosprawności.

Laureaci otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe z rąk z burmistrza Łęcznej Teodora Kosiarskiego oraz wicestarosty Andrzeja Dyczewskiego.

Spotkanie połączone było z prezentacją nagrodzonych utworów przez samych laureatów bądź członków jury. Prace nagrodzone i wyróżnione zostaną opublikowane w Tomiku Poezji

i Prozy (katalogu pokonkursowym), którego promocję wstępnie zaplanowana na wrzesień 2008.

Konkurs odbył się przy wsparciu finansowym Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Łęcznej.

## **Laureaci konkursu:**

Osoby nagrodzone: Justyna Kulczycka, Paulina Kulczycka, Szczepan Karaś, Danuta Binkiewicz-Kołodziej, Grażyna Hordejuk, Bożena Handweker vel Handwerker, Joanna Kacik.

Osoby wyróżnione: Justyna Kulczycka, Paulina Kulczycka, Monika Kurek, Klaudia Król, Weronika Łepak, Joanna Zakrzewska, Sylwia Stępnia, Wioleta Witek, Wojciech Szczerba, Marta Studniarz, Anna Makowska, Zofia Łatecka oraz wyróżnienie specjalne Katarzyna Bartosik.

Źródło: Środowiskowy Dom Samopomocy w Łęcznej